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dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn. ,Jednorazowa dostawa wyposazenia
medycznego”, sprawa nr CLO/ZP/48/2024

Dotyczy: Pakiet 14 — Materac piankowy przeciwodlezynowy pasywny — 15 szt.

Pytanie 1:

Prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie materaca wykonanego z pianki poliuretanowej
(zamiast polieterowej).

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Dotyczy: Pakiet 16 — Wézek reanimacyjny / anestezjologiczny — 1 szt.

Pytanie 2:

Czy (w pkt. 1) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wodzka posiadajacego konstrukcje
wykonang z blachy stalowej ocynkowanej galwanicznie, pokrytej wysokiej jakosci farba
epoksydowa, odporng na zarysowania i korozje?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie 3:
Czy (w pkt. 2) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie blatu gérnego wykonanego z wysokie;
jakosci tworzywa?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie 4:
Czy (w pkt. 3) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wozka sktadajgcego sie z 4 szuflad
z czego jedna o wysokosci 22,5 cm?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza. Zamawiajgcy dokona korekty zapisow SWZ.

Pytanie 5:
Czy (w pkt. 6) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wdzka posiadajgcego fronty szuflad
wykonane z estetycznego, wysokiej jakosci tworzywa sztucznego?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.
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Pytanie 6:
Czy (w pkt. 10) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie wdzka wyposazonego w 4 kota, w tym
dwa z blokada?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie 7:
Czy (w pkt.11) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie wozka o szerokosci 72 cm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie 8:
Czy (w pkt. 11) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie wdzka o gtebokosci 62 cm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Dotyczy: Pakiet 22

Pytanie 9:

Czy (w pkt. 3) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie tézka posiadajgcego leze wyposazone
w zabezpieczenie przed przesuwaniem sie materaca tylko na boki w segmencie oparcia plecow
oraz w segmencie podudzia?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie 10:
Czy (w pkt. 4) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie tézka posiadajgcego funkcje
przedtuzenia leza bez mechanizmdéw samozatrzaskowych?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie 11:
Czy (w pkt. 4) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie tézka posiadajacego leze o szerokosci
83cm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie 12:
Czy (w pkt. b) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie tézka posiadajgcego dtugosc catkowita
222 cm (+/-1cm)?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza. Zamawiajgcy dokona korekty zapisow SWZ.

Pytanie 13:
Czy (w pkt. 6) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie regulacji elektrycznej wysokosci leza
w zakresie od 390 do 790 mm (+/- 10 mm)?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza. Zamawiajgcy dokona korekty zapisow SWZ.

Pytanie 14:

Czy (w pkt. 7) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie tézka bez dodatkowych tulei
umozliwiajgcych zamontowanie dodatkowych barierek bocznych zabezpieczajgcych pacjenta na
catej dtugosci leza?



Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie 15:

Czy (w pkt. 8) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie tézka posiadajgcego funkcje
regulowane elektrycznie za pomoca sitownikdéw elektrycznych sterowanych pilotem recznym
przewodowym w zakresie regulacji wysokosci, regulacji segmentu oparcia plecéw, regulacji
segmentu uda, funkcji autokontur, pozycji wyjsciowej / mobilizacyjnej; pilot z mozliwoscia
blokowania funkcji regulacji wysokosci, regulacji segmentu oparcia plecéw, regulacji segmentu
uda, autokontur przez personel medyczny z poziomu panelu centralnego dla personelu
(zablokowanie danej funkcji na panelu spowoduje takze zablokowanie tej funkcji na pilocie);
diodowe wskazniki informujace o zablokowanych regulacjach tylko w panelu dla personelu?
W oferowanym tdzku regulacja przechytéw wzdtuznych do pozycji Trendelenburga i anty-
Trendelenburga bedzie dostepna na centralnym panelu sterownia dla personelu.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza. Zamawiajgcy dokona korekty zapisow SWZ.

Pytanie 16:

Czy (w pkt. 9) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie tdézka posiadajgcego system
elektrycznej ochrony przed uszkodzeniem tézka w wyniku przecigzenia polegajacy na wytaczeniu
regulacji tézka w przypadku przekroczenia dopuszczalnego obcigzenia, bez uruchomienia alarmu
dZzwiekowego?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie 17:
Czy (w pkt. 11) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie tézka wyposazonego w pilota
z podswietlanymi przyciskami w celu tatwej obstugi podczas nocy, bez wbudowanej latarki LED?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza. Zamawiajgcy dokona korekty zapisow SWZ.

Pytanie 18:
Czy (w pkt. 12) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie tdézka posiadajgcego regulacje
elektryczng kata nachylenia segmentu oparcia plecow w stosunku do poziomu ramy 65° (+/- 5°)?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza. Zamawiajgcy dokona korekty zapisow SWZ.

Pytanie 19:
Czy (w pkt. 13) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie tézka posiadajacego segment
podudzia regulowany mechanicznie za pomoca sprezyny gazowej?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie 20:

Czy (w pkt. 17) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie tézka posiadajacego funkcje podwdjnej
autoregresiji, system teleskopowego odsuwania sie segmentu plecow oraz uda do tytu podczas
podnoszenia segmentéw w celu eliminacji sit tarcia bedacymi potencjalnym zagrozeniem
powstawania odlezyn?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.
Pytanie 21:

Czy (w pkt. 18) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie tézka posiadajgcego funkcje
autoregresji segmentu plecéw oraz uda niwelujaca ryzyko powstawania odlezyn dzieki



minimalizacji nacisku w odcinku krzyzowo-ledzwiowym o tagcznej wartosci dla segmentu plecéw
i uda ok. 15 cm?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza. Zamawiajgcy dokona korekty zapisow SWZ.

Pytanie 22:

Czy (w pkt. 22) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie tézka posiadajgcego wbudowane
zasilanie awaryjne pozwalajgce na uzytkowanie tézka podczas transportu lub w sytuacjach zaniku
zasilania sieciowego, dioda LED sygnalizujaca proces tadowania akumulatora / dodatkowego
zasilania w panelu sterowania dla personelu, bez alarmu dZzwiekowego informujgcego o niskim
poziomie zasilania akumulatorowego?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie 23:

Czy (w pkt. 25) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie tézka posiadajgcego zasilanie
elektryczne 100-240V, 50-60Hz?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza. Zamawiajgcy dokona korekty zapisow SWZ.

Pytanie 24:

Czy (w pkt. 26) Zamawiajacy wyrazi zgode na odstgpienie od podawania $rednicy krazkow?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza. Zamawiajgcy dokona korekty zapisow SWZ.

Pytanie 25:

Prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie materaca z pianki poliuretanowej (zamiast
polieterowej).

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie 26:
Prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie materaca o wysokosci 15 cm.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza. Zamawiajgcy dokona korekty zapisow SWZ.

Pytanie 27:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie tézka nie posiadajgcego koszyka / uchwytu na
kapcie?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie 28:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie tézka nie posiadajgcego uchwytu na kule?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pakiet nr 11

Pytanie 29:

Czy Zamawiajgcy dopusci wézek do transportu pacjentéw z barierkami bocznymi metalowymi,
lakierowanymi proszkowo?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.



Pytanie 30:
Czy w zwigzku z pkt. 8 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiajgcy dopusci wozek do
transportu pacjentéw z materacem w kolorze czarnym?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie 31:

Czy w zwigzku z pkt. 8 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiajgcy dopusci woézek do
transportu pacjentéw z uchwytem na przescieradto mozliwym do montazy zaréwno od strony ndg,
jak i gtowy, wystajgcym ponad leze?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie 32:
Czy Zamawiajgcy dopusci wozek do transportu pacjentéw o wymiarach zewnetrznych 870 x 2185
mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie 33:
Czy Zamawiajacy dopusci wozek do transportu pacjentéw z regulacjg wysokosci leza w zakresie
470-790 mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pakiet 12

Pytanie 34:

Czy Zamawiajacy dopusci szafke przytézkowa sktadajaca sie z dwdch szuflad (szuflady na
prowadnicach rolkowych) oraz otwartej potki miedzy nimi, z dostepem do niej tylko od frontu
szafki (szafka o charakterystyce dwustronnej — z dostepem do niej zaréwno z prawej, jak i lewej
strony szafki)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie 35:

Czy Zamawiajacy dopusci szafke przytozkowa z poétka na basen tworzywowa, wykonana
z tworzywa ABS?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie 36:
Czy Zamawiajacy dopusci szafke przytézkowag o wysokosci 87,5 cm, szerokosci 555 cm
(szeroko$¢ 434 mm bez ztozonego blatu bocznego), gtebokosci 45,1 cm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.
Pytanie 37:

Czy Zamawiajgcy dopusci szafke przytdzkowa z regulacjg wysokosci blatu bocznego w zakresie
760-1110 mm?



Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie 38:
Czy Zamawiajacy dopusci szafke przytézkowa z 5 kdtkami (dodatkowe kdtko pod blatem bocznym)
o0 $rednicy 52 mm, co nie pogarsza na funkcjonalnosci szafki?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie 39:
Czy Zamawiajacy dopusci szafke przytézkowa z blokada kotek indywidualng, realizowana za
posrednictwem przyciskow znajdujacych sie bezposrednio przy kétkach?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pakiet 17
Pytanie 40:
Czy Zamawiajacy dopusci wozek oddziatowy, ktéry nie jest wyrobem medycznym?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pakiet 22

Pytanie 41:

Czy w zwiagzku z pkt. 3 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiajacy dopusci tézko z lezem
w czesci srodkowej wyprofilowane w celu petnienia funkcji uchwytu materaca?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie 42:
Czy Zamawiajgcy dopusci tézko z lezem o szerokosci 87 cm, co rézni sie od parametru
oczekiwanegoo 1 cm?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza. Zamawiajgcy dokona korekty zapisow SWZ.

Pytanie 43:

Czy w zwigzku z pkt. 8 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiajgcy dopusci tézko gdzie
regulacja funkcja anty-Trendelendurga realizowana jest za posrednictwem panelu centralnego
umieszczonego od strony nog pacjenta?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza. Zamawiajgcy dokona korekty zapisow SWZ.

Pytanie 44:
Czy w zwigzku z pkt. 8 tabeli z parametramitechnicznymi Zamawiajacy dopusci tédzko z diodowym
wskaznikiem informujagcym o zablokowanych regulacjach tylko na panelu centralnym dla
personelu?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza. Zamawiajgcy dokona korekty zapisow SWZ.

Pytanie 45:
Czy Zamawiajgcy dopusci tézko z pilotem przewodowym bez latarki LED, co wydaje sie
parametrem zbednym?



Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza. Zamawiajgcy dokona korekty zapisow SWZ.

Pytanie 46:

Czy w zwiagzku z pkt. 17 i 18 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiajgcy dopusci tézko tylko
z autoregresjg w czesci ledZzwiowej wynoszacag 4 cm? Funkcja autoregresji nie ma nic wspolnego
z odlezynami. Przy okolicach wyzszego stopnia w okolicach kosSci ogonowej nie powinno sie
stosowac pozycji tamanych wysokich leza. Podnoszenie sie segmentu uda spowoduje ucisk na
czesc ledzwiowa co doprowadzi do powstania odlezyn. Zapis wymagan Zamawiajgcego nie
znajduje zadnego uzasadnienia naukowego jak rowniez przeczy zasadom fizyki — w zwigzku z tym
prosimy o uzasadnienie powyzszego zapisu. Pacjent z odlezynami powinien leze¢ na lezu prostym
i wtasciwym materacu przeciwodlezynowym zmiennocisnieniowym. Autoregresja stuzy tylko
i wytgcznie do bezpiecznego zatamywania sie i nie zakleszczania materaca piankowego
podktadowego oraz wiekszego komfortu siedzenia. Dzieki autoregresji przedtuzamy czas
uzytkowania materaca, ktéry nie posiada ryflowan (nacie¢) we wtasciwym miejscu ztaman leza.

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Funkcja ta ma nie tylko uzasadnienie medyczne ale przede wszystkim jako uzytkownik
obserwujemy skutecznoé¢ (miedzy innymi tej funkcji) w profilaktyce przeciwodlezynowej
leczonych u nas pacjentow. Takie rozwigzania s3 powszechnie stosowane przez producentow
t6zek przeznaczonych dla wymagajacych specjalnej opieki pacjentéw.

Pytanie 47:
Czy w zwigzku z pkt 21 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiajgcy dopusci tézko
z barierkami bocznymi o wysokosci 38 cm ponad poziom leza?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie 48:
Czy Zamawiajacy dopusci tézko z materacem gdzie zamek btyskawiczny jest w ksztatcie litery ,L"?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie 49:
Czy Zamawiajacy dopusci tédzko bez uchwytu na kapcie lub uchwyt taki znajdowac sie bedzie przy
szafce przytézkowej?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pakiet 3
Pytanie 50:

Prosimy Zamawiajgcego o zgode na realizacje potencjalnego zamdwienia za posrednictwem firmy
kurierskiej, bez osobistego stawiennictwa Wykonawcy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga osobistego stawiennictwa Wykonawcy podczas dostawy przedmiotu
zamowienia.

Pakiet 16

Pytanie 51:

Prosimy Zamawiajacego o zgode na realizacje potencjalnego zamoéwienia za posrednictwem firmy
kurierskiej, bez osobistego stawiennictwa Wykonawcy.



Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga osobistego stawiennictwa Wykonawcy podczas dostawy przedmiotu
zamowienia.

Pakiet 3 Stolik instrumentalny (MAYQ) — 4 sztuki
Pytanie 52:
Poz.1_Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie stolika o konstrukcji ze stali nierdzewnej AISI304.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga aby stal byta kwasoodporna.

Pytanie 53:
Poz.2_Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie stolika o szerokosci 70 cm, gtebokosci 50 cm
i regulacji w zakresie 830-117 cm.

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie 54:
Poz.3_Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie stolika ze podstawg z czterema podwdjnymi
kotkami, w tym 2 z blokada.

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pakiet 16 Wozek reanimacyjny/ anestezjologiczny — 1 sztuka

Pytanie 55:

Poz.1_Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie wozka o konstrukcji z anodowanego aluminium,
ktorego $ciany boczne wykonane sg z aluminium lakierowanego proszkowo (6 koloréw do
wyboru), tylna $ciana wdzka z wytrzymatego tréjwarstwowego alupanela.

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.
Pytanie 56:

Poz.2_Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie blatu z formowanego tworzywa ABS
0 wtasciwosciach antybakteryjnych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie 57:

Poz.6_Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie szuflad (wraz z frontami) wykonanymi w catosci
z formowanego tworzywa ABS, bez szczelin i tgczen, a wiec tatwe do utrzymania w czystosci.
Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie 58:

Poz.10_Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie woézka wyposazonego w 4 kota, w tym 2
z blokada, z uwagi na to, ze blokada na dwodch kotach jest wystarczajaca do stabilnego
zastopowania wbzka w miegjscu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie 60:
Poz.11_Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie wbdzka o wymiarach:



- szerokos¢ 83 cm
- gtebokos¢ 65 cm
- wysoko$¢ bez nadstawki 98 cm (przy wysokosci do blatu 92 cm).

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie 61:
Poz.11_Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie wdzka o wymiarach:
- szerokosc 83 cm

- gtebokos$¢ 65 cm
- wysoko$¢ bez nadstawki 106 cm (przy wysokoéci do blatu 100 cm).

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

(pogladowe zdjecie oferowanego wdzka)
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Pytanie 62:

Pytanie 1 — opis przedmiotu zamdwienia ( pakiet 21, poz. 1 Ogélne)

Prosimy o dopuszczenie dwustanowiskowej myjni posiadajgcej dwie niezalezne, asynchronicznie
dziatajgce komory. Kazda komora jest obstugiwana osobno i posiada niezalezne pompy, przez co
nawet w przypadku awarii jednej komory, druga nie jest zablokowana. Czas petnego cyklu
dekontaminacji na komore nie przekracza 22 minut, dzieki czemu oferowane urzadzenie
umozliwia przeprocesowanie 6 endoskopéw w okoto godzine. Dodatkowo myjnia
dwustanowiskowa jest tansza w eksploatacji od dwoch urzgdzenh.

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie 63:

Pytanie 2 — opis przedmiotu zamdéwienia ( pakiet 21, poz. 2 preparat dezynfekcyjny)

Prosimy o dopuszczenie preparatu zgodnego z SWZ, dziatajgcego w stezeniu 13 ml/l (1.3 %),
w temperaturze 35 °C, w 5 czasie min.

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie 64:
Pytanie 3 — opis przedmiotu zamdwienia ( pakiet 21, parametry ogdlne, poz. 3i12)



Prosimy o odstapienie od wymogu posiadania przez myjnie etapu ptukania kanatéw alkoholem.
Takie rozwigzanie nie jest obecnie zalecane przez wiekszos¢ wiodgcych producentéw
endoskopow elastycznych z uwagi na agresywne dziatania alkoholu na niektére powierzchnie,
oraz wtasciwosci alkoholu utrwalajgce zanieczyszczenia biatkowe. W celu skutecznego
dosuszenia kanatéw i powierzchni, zgodnie z wymaganiami normy EN ISO 15883-4, myjnia
powinna zapewni¢ przedmuchiwanie kanatéw oraz wykorzystywac¢ wode o odpowiedniej jakosci
(najlepiej wode demineralizowang) do ostatniego ptukania.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie 65:

Pytanie 4 — opis przedmiotu zamdwienia ( pakiet 21, parametry ogélne, poz. 3)

Prosimy o odstapienie od wymogu mozliwosci indywidualnego programowania pracy urzadzenia
przez uzytkownika. Taki zapis jest z sprzeczny z wymaganiami ROZPORZADZENIA MINISTRA
ZDROWIA z dnia 16 lutego 2022 r. w sprawie szczegdtowych wymagan, jakim powinny odpowiadac
pomieszczenia i urzadzenia podmiotu wykonujgcego dziatalno$é leczniczg (Zatgcznik nr b
Szczegotowe wymagania, jakim powinny odpowiadaé pomieszczenia i urzadzenia pracowni badan
endoskopowych) gdzie jest wyrazne wskazanie, ze myjnia ma zapewnia¢ powtarzalny proces
mycia i dezynfekcji. Dodatkowo norma PN-EN ISO 15883-4 dot. myjni endoskopowych, okresla, ze
wartosc¢ kazdej zmiennej procesu, ktéra wptywa na skutecznosc cyklu, powinna by¢ wstepnie
ustalona, a regulacja powinna wymagac uzycia kodu, klucza lub narzedzia.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ. Zamawiajacy w zaden sposéb nie zawart w wskazanym
w pytaniu punkcie opisu przedmiotu zamowienia .wymogu mozliwosci indywidualnego
programowania pracy urzadzenia przez uzytkownika”.

Pytanie 66:

Pytanie 5 — opis przedmiotu zaméwienia ( pakiet 21, parametry ogélne, poz. 10)

Prosimy o doprecyzowanie, czy oferowana myjnia powinna umozliwiaé przeprowadzenie
dezynfekcji termicznej zgodnie z wymogami normy IS0 15883 cz. IV z mozliwoscig wykorzystania
funkcji czasomierza w celu zaprogramowania godziny autodezynfekcji?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie 67:

Pytanie 6 — opis przedmiotu zaméwienia ( pakiet 21, parametry ogélne, poz. 11)

Prosimy o dopuszczenie uzdatnianie wody przy pomocy systemu filtracji membranowej? Jest to
najbardziej skuteczny sposdéb, ktéry w przeciwiehstwie do promieni UV nie ma zadnego wptywu
na materiaty, z ktérych zbudowany jest endoskop, dodatkowo jest tanszy w eksploatacji.

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie 68:

Pytanie 7- opis przedmiotu zaméwienia ( pakiet 21, parametry ogélne, poz. 14)

Prosimy o dopuszczenie rozwigzania réwnowaznego, tj. kanistry z preparatami umieszczone sa
w obejmie pozycjonujgcej wewnatrz myjni. Jest to rozwigzanie powszechnie stosowane
w myjniach przeciwdziatajgce rozlewaniu sie srodkéw.

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.



Pytanie 69:

Pytanie 8- opis przedmiotu zaméwienia ( pakiet 21, Myjnia endoskopowa, OGOLNE )

Prosimy o doprecyzowanie, czy myjnia powinna umozliwia¢ prace réwniez na innych preparatach
niz tylko te oparte na bazie kwasu nadoctowego? Ograniczenie sie tylko do jednej grupy
preparatow nie daje Uzytkownikowi mozliwosci dowolnej zmiany, a tym samym nieraz przektada
sie na zwiekszone koszty eksploatacji urzadzenia . Dodatkowo prosimy o doprecyzowanie czy
w myjni powinny by¢ stosowane maksymalnie dwa preparaty: myjacy oraz dezynfekcyjny bez
dodatkowego aktywatora, co znacznie obniza kosztéw preparatéw?

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. Zastosowanie preparatu na bazie kwasu
nadoctowego zapewnia skuteczng dezynfekcje w mozliwie krotkim czasie. Zamawiajacy nie
przewiduje uzywania dodatkowych preparatéw poza wymienionymi w Pakiecie 21 w pkt 2 i 3.

Pytanie 70:

Pytanie 9 - opis przedmiotu zamdwienia ( pakiet 21, Myjnia endoskopowa, OGOLNE )

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby kazdy kanat endoskopu byt niezaleznie podtgczany i zasilany
niezalezng pompa, co jest rozwigzaniem najbardziej zalecanym w normie EN SO 15883-47
Z uwagi na roznice w srednicach kanatdéw endoskopu, tylko takie rozwigzanie pozwala na w petni
bezpieczne i skuteczne procesowanie endoskopu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 71:

Pytanie 10 — opis przedmiotu zaméwienia ( pakiet 21, Myjnia endoskopowa, OGOLNE )

Czy z uwagi na fakt, ze na rynku pojawia sie coraz wiecej endoskopow nowego typu,
z dodatkowymi kanatami wymagajgcymi zwiekszonego przeptywu ( np. duodenoskopu)
Zamawiajacy wymaga aby kazda komora zawierata minimum 7 przytaczy umozliwiajacych
podtgczenie kazdego kanatu endoskopu?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ. Zamawiajgcy wyspecyfikowat jakimi rodzajami
endoskopow postuguje sie w zakresie swojej pracy.

Pytanie 72:

Pytanie 11 — opis przedmiotu zaméwienia ( pakiet 21, Myjnia endoskopowa, OGOLNE )

Czy Zamawiajacy wymaga, aby dno komory byto karbowane, a komora posiadata dodatkowa
przestrzen np. w postaci tuby do umieszczania sondy endoskopu? Rozwigzania, gdzie caty
endoskop jest zwijany i uktadany w obrebie komory, powodujg duze naprezenia, co skutkuje
skracaniem zywotnosci endoskopu, oraz stwarzajg miejsca styku, a wiec miejsca o utrudnionej
penetracji dla $rodkéow myjacych i dezynfekcyjnych. W dodatku wskazane rozwigzanie
zabezpiecza czes$¢ wziernikowg przed uszkodzeniem np. zarysowanie czesci optycznej
endoskopu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 73:

Pytanie 12 — opis przedmiotu zamdwienia ( pakiet 21, Myjnia endoskopowa, OGOLNE )

Czy Zamawiajacy wymaga, by myjnia posiadata sygnalizacje swietlng, informujgca uzytkownika
o statusie pracy urzadzenia bez potrzeby podchodzenia do myjni poprzez np. pasek LED lub
obrecze wokot przyciskéw do otwierania komor myjni?



Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 74:
Pytanie nr 1 dotyczy Pakietu nr 3 Stolik instrumentalny MAYO:

Czy Zamawiajacy dopusci stolik z regulacja wysokosci w zakresie 95-133 cm ? Wymiar ten tylko
nieznacznie odbiega od oczekiwan Zamawiajgcego, a jest rownie funkcjonalny. Prosimy
o dopuszczenie ww. zakresu wysokosci.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza. Zamawiajgcy dokona korekty zapisu SWZ.

Pytanie 75:

Pytanie nr 2 dotyczy Pakietu nr 5 Stojak kroplowki

Czy Zamawiajgcy dopusci wykonanie samej podstawy z réwnie praktycznego tworzywa
sztucznego?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie 76:

Pytanie nr 3 dotyczy Pakietu nr 8 Taboret medyczny ze stali nierdzewnej

Czy Zamawiajacy zamiast podstawy chromowanej czy tez polerowanego aluminium dopusci
podstawe wykonang ze stali kwasoodpornej?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 77:
Pytanie nr 4 dotyczy Pakietu nr 10 Szafa medyczna
Czy Zamawiajacy dopusci szafe o gtebokosci 55 cm ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie 78:
Pytanie nr 5 dotyczy Pakietu nr 12 Szafka przytézkowa pacjenta:
Czy Zamawiajgcy zamiast opisanej szafki dopusci szafke o nastepujgcych parametrach:

Szafka przytézkowa dwustronna (szuflada ptytka, szuflada gteboka)

WYPOSAZENIE:

1x wysuwany blat boczny

1x uchwyt na 2 butelki

1x pétka na basen pod szufladami

WYKONANIE:

- blat z laminatu HPL w kolorze biatym, o grubosci 10 mm

- blat boczny z wodoodpornej ptyty laminatu HPL o grubosci 6 mm, z bezstopniowa regulacja
wysokosci za pomocg sprezyny gazowej, dwuczesciowy: czesc stata oraz czesé z regulacja kata
pochylenia w zakresie +/- 60 stopni, mechanizm podnoszenia blatu w estetycznej obudowie z
profilu aluminiowego.

- stelaz aluminiowy, lakierowany proszkowo na kolor biaty, wyposazony w podwdjne kota w
obudowie z tworzywa sztucznego o $rednicy 55 mm (biate), w tym 2 z blokada.

- szuflady stalowe, lakierowane proszkowo na kolor biaty, front malowany wg palety RAL
Wymiary: 610x410x885 mm



Wymiar blatu bocznego 550(165+385)x350x840-1140 mm
Wymiar szuflady ptytkiej : 380x400x155 mm

Wymiary czesci szuflady gtebokiej: 380x400x400 mm
[szerokoséxgtebokoséxwysokosé] ?

zdjecie pogladowe oferowanego rozwigzania

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie 79:

Pytanie nr 6 dotyczy Pakietu nr 16 Wdzek reanimacyiny / anestezjologiczny

Czy Zamawiajgcy dopusci wodzek o konstrukcji wraz z szufladami wykonanymi ze stali
lakierowanej proszkowo na wybrany kolor z palety RAL ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie 80:
Pytanie nr 7 dotyczy Pakietu nr 16 Wézek reanimacyjny / anestezjologiczny

Czy Zamawiajacy dopusci gtebokosé wdzka 55 cm ? Wymiar ten jest bardzo funkcjonalny i tylko
nieznacznie odbiega od oczekiwan Zamawiajgcego. Prosimy o dopuszczenie ww. gtebokosci
wozka.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza. Zamawiajgcy dokona korekty zapisu SWZ.

Pytanie 81:
Pytanie nr 8 dotyczy Pakietu nr 16 Wézek reanimacyjny / anestezjologiczny

Czy Zamawiajacy dopusci gtebokosé wozka 57,5 cm ? Wymiar ten jest bardzo funkcjonalny i tylko
nieznacznie odbiega od oczekiwan Zamawiajacego. Prosimy o dopuszczenie ww. gtebokosci
wozka.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pakiet 22

tézko szpitalne 10szt

Pytanie 82;

Dot. Pkt. 8 Czy Zamawiajgcy dopusci panel z mozliwoscig blokowania wszystkich funkcji
sterujacych za wyjatkiem funkcji ratunkowej tj. elektrycznego CPR?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza. Zamawiajgcy dokona korekty zapisu SWZ.



Pytanie 83:

Dot. Pkt. 8/10/11 Czy Zamawiajgcy dopusci tézko sterowane za pomocga: centralnego panelu
sterowania dla personelu (opisanego w pkt. 8 i 10 ) oraz pilota pacjentalopisanego w pkt. 11)
z elektryczng regulacjg wysokosci, regulacjg segmentu oparcia plecow i uda, funkcja autokontur?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza. Zamawiajgcy dokona korekty zapisu SWZ.

Pytanie 84:

Pakiet 14

Materac piankowy przeciwodlezynowy pasywny — 15 sztuk.

Prosimy o dopuszczenie materaca o ponizszych parametrach.

Materac statyczny, wykonany z pianki wysoko sprezyste] o gestosci 65 kg/m3 i 50 kg/m3,
zapewniajgcy wsparcie podczas siedzenia, a takze zapewniajacy dobry komfort podczas lezenia.
Materac przeznaczony do stosowania w profilaktyce i leczeniu odlezyn do Il stopnia wtgcznie
wedtug skali IV stopniowej u pacjentow o wadze do 180 kg (skuteczno$¢ terapeutyczna).

Materac ktadziony bezposrednio na ramie tdzka.

Rozmiar materaca 85 x 200 cm.

Wysokos$é 14 cm.

Miekki, elastyczny pokrowiec zewnetrzny, paroprzepuszczalny, pokryty PU, zamykany na suwak
z okapnikiem, przeznaczony do prania w temperaturze 95 st. C i suszenia w suszarce oraz do
dezynfekcji powierzchniowej, dostosowany do czyszczenia $rodkami: 70% propanol, roztwér
oksydacyjny lub

maksymalnie 1% roztwér chloru

Materac o wysokim standardzie higieny - odporny na penetracje przez krew i ptyny fizjologiczne,
odporny na penetracje przez patogeny pochodzace z krwi, odporny na penetracje przez bakterie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytania dotycza SZCZEGOrOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA

Pakiet 16 Wdzek reanimacyjny/ anestezjologiczny — 1 sztuka.

Pytanie 85:

Poz. 1 konstrukcja wozka - Czy Zamawiajacy dopusci konstrukcje wdzka z blachy ocynkowanej
malowana farba proszkowa uzgodnionym kolorze, wykonang z w systemie podwdjnej blachy
w systemie dwuwarstwowym z  lekkim  wypetnieniem  usztywniajgco-wygtuszajgcym,
zapewniajace odpowiednig trwatos¢ i stabilnos¢. Powierzchnie gtadkie bez ostrych krawedzi,
natomiast Dno szafek i szaf z blachy pojedynczej o grubosci min. 1.0 mm. Plecy szaf i szafek
z blachy pojedynczej o widocznym niewielkim usztywniajgcym przettoczeniem gtebokosé ok. 3
mm. Powierzchnie korpusu gtadkie nie zawierajgce ostrych krawedzi ?

Poz. b fronty szuflad - Czy zamawiajacy dopusci fronty szuflad Wykonane z podwdjnej blachy
ocynkowane] z lekkim wypetnieniem usztywniajgco-wygtuszajgcym. Krawedzie i narozniki
zaokraglone.

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.



